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1 Inledning 
Det finns ett antal Globala rapporter i Business World på webben. Denna dokumentation 

visar exempel på vad som finns under rubriken Leverantörsreskontra. 

 

Sökväg > Business World - Meny / Rapporter /Globala rapporter/ Leverantörsreskontra/ 

 

De olika frågorna (rapporterna) gör sökningar mot huvudbok och reskontror.  

 

För att söka efter vissa uppgifter kan man behöva använda flera frågor då det inte 

systemmässigt går att kombinera flera sökningar i en fråga. Några frågor är specialanpassade 

för oss vilket innebär viss begränsning i urval och detaljer t ex se fakturabild. 

 

Det går att ha flera aktiva flikar som förenklar tvärsökningar t ex leta leverantörsnummer 

eller verifikationsnummer i en sökning som sedan används i annan sökning. 

 

Det går att exportera resultatet till Excel, klicka på Export och välj Browser.  
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1.1 Vilka Urval går att göra i frågan? 
Urval kan göras i rutan för Urvalskriterier och/eller på den vita raden under Resultat 

 

Under frågerubriken finns Urvalskriterier 

Vid skapande av frågan har vi valt att lägga vissa urval under rubriken Urvalskriterier. Det är 

sådana som känns bra att ha till hands för att förenkla sökningen t ex Ansvar, Period el dyl.  

 

Vilka urval som är förvalda varierar för varje fråga beroende på relevans och sökning. 

 

Under Urvalskriterier finns Resultat 

Det går att kombinera urvalen i Urvalskriterierna genom att ange något på raden nedanför 

Resultat t ex konto 74* 

 

Efter urval eller vid ändringar av urval klicka på SÖK. 

 

Skriv t ex 180* eller *scand* eller *801* för att göra urval på del av ett värde. 

Exempel  eller  
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1.1.1 Kolumner med rader som har blå teckenfärg 

De kolumner som har blå texter går att klicka sig vidare på för att få mer information. T ex 

kolumn Ver nr. Klicka på ett blått vernr för att få upp en fakturabild. 

1.1.2 Kolumn Ver nr – se fakturabild, fakturadetaljer 

Klicka på ver nr för att se fakturabilden 

 
 

 

1.1.3 Svefakturor som PDF eller se bilagor – klicka på gemet 

För Svefakturor (efakturor) eller bilagor kan du klicka på gemet uppe till höger för att få 

ytterligare detaljer t ex fakturabild i PDF-format. 

 

 

För att komma tillbaks till urvalsbilden klicka på frågerubriken. 
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2 Fråga verifikation – SÖK 
Denna fråga används för att söka huvudbokstransaktioner 

 

Vid sökning av leverantörsskuld (och kundfordran) visas alla rader som tillhör 

verifikationen - leverantörsskuldkonto, moms och kostnad (intäkt). Varken 

leverantörsskulden och/eller momsraden har varit ute för attest (om inte momsraden är 

tillagd manuellt). 

 

Urval, Sök - exempel 
Begränsa gärna urvalet t ex Ansvar, Fakturanr, Resk nr (kundnummer för kundfakturor och 

leverantörsnummer för leverantörsfakturor, Ver nr (verifikationsnummer), Konto, Projekt, 

Period etc. 

 

Kolumn T 

A – Ej bokförda poster – Fakturor som är ute för attest i Business World 

B – Huvudbok – Bokförda transaktioner 
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3 Arbetsflöde aktiva fakturor - SÖK 
Denna fråga används till att söka efter leverantörsfakturor som är ute på attest i Business 

World. Fakturor som attesteras i Proceedo (inköp) visas inte i denna sökning. 

 

Detta är en bra fråga för att få en överblick över vad som är oattesterat, genom att scrolla 

till höger visas även förfallodagen. 

 

Genom att klicka på Hist visas även fakturor som har blivit avslutade i attestflödet. 

 

Urval, Sök - exempel 
Begränsa gärna urvalet genom att ange Ansvar och/eller Period. 

 

Exempel nedan, även gjort urval på ver nr. Tre av fyra rader är beslutsattesterade. Förfaller 

2018-10-04. 
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4 Fråga parkerade ankomstreg - SÖK Ansvar 

Period 
Denna fråga används till att söka efter leverantörsfakturor som är ute på attest i Business 

World och som har parkerats av någon anledning. 

 

Frågan visar även de kommentarer som attestansvarig har angett i samband med åtgärden. 

 

Urval, Sök - exempel 
Ange Ansvar (obligatoriskt) och/eller Period 
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5 Fråga ankomstreg – periodisering, vertyp L* 
Denna fråga används till att söka efter leverantörsfakturor som är ute på attest i Business 

World där någon eller flera konteringsrader har en periodiseringsnyckel (Period.nyckel). 

Kostnaden ska av olika anledningar periodiseras/fördelas x antal månader framåt i tiden 

 

Anledningen till att denna fråga har skapats är för att periodiseringen inte syns i 

huvudboken förrän leverantörsfakturan har blivit beslutsattesterad och definitivbokförd. 

 

Se över om det ligger gamla fakturor ute för attest då period.nyckeln kan bli felaktig. Period 

som är stängd. Kan behöva ändra period.nyckel och startperiod. 

 

Det går inte att se fakturan i denna fråga. För att få ytterligare information om sök vidare i 

annan fråga t ex Arbetsflöde aktiva fakturor – SÖK.  

 

Resultat - kolumner 

PN – den periodiseringsnyckel som har valts t ex 2 periodisering på 2 månader, 103 

periodiseras i tre månader med start nästa månad etc 

Period – den period fakturan kom in i attestflödet 

Startperiod – den period som periodiseringen kommer att starta t ex om period 201809 med 

startperiod 2 = 201811 etc 

 

Urval, Sök - exempel 
Ange Ansvar och/eller komplettera med annat urval. 
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Versionshistorik 
Version Förändring Författare Datum 

1.0 Första versionen Liselotte Eklöf 2018-09-13 

1.1 Kompletterat med Fråga verifikation – 

SÖK, Arbetsflöde aktiva fakturor – SÖK 

Liselotte Eklöf 2018-09-17 

 


